
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 15 de febrer de 2014

60 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70619 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA 8,5
2 CL74801 FERNANDEZ TURON, MARC 01/08/2001 CA MALGRAT 9,1
3 CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 9,3
4 CL72369 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 9,5
5 CL75385 MOUAOUIYA AOUAJ, YOUSEF 12/07/2002 PRATENC AA 9,6
6 CL72200 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÀ AT. 10,0

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70138 ELIPE FERNANDEZ, SERGI 13/02/2001 CA MOLLET 8,4
2 CL72064 GALCERAN LOPEZ, PAU 02/07/2001 CN OLOT 8,9
3 CL73277 PICALLO PAREJA, DAVID 23/07/2001 CA NOU BARRIS 9,2
4 CL72486 LLORET SELLABONA, JANA 13/09/2005 GEIE GIRONÍ 9,8
5 CL72405 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 10,2
6 CL70650 HERNANDEZ AROLA, PAU 19/11/2002 AA CATALUNYA 13,1

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74148 RUIZ GUIRAL, ELOI 31/03/2001 UGE BADALONA 8,4
2 CL70662 MARQUES JIMENEZ, RAMON 02/09/2001 AA CATALUNYA 9,0
3 CL69093 PITA CORTES, GERARD 04/09/2001 CA GAVÀ 9,6
4 CL72165 GABALDA ALONSO, POL 03/05/2002 CORNELLÀ AT. 10,2
5 CL72835 ROMERO DE AVILA SALAS, VICTOR 31/12/2001 CA SANT JUST 10,4
6 CL74097 HERNANDEZ GALASO, PAU 27/09/2002 UGE BADALONA 12,1

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74109 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 9,3
2 CL69178 CONTRERAS MARTINEZ, ALEX 05/04/2002 CA CANALETES 9,5
3 CL72797 DE HARO PARAMES, LUIS 02/12/2001 CA SANT JUST 9,7
4 CL71282 IGUAL SALTOR, GUILLEM 05/09/2002 CA LAIETANIA 9,8
5 CL70752 TOMAS GARCIA, ISAAC 29/10/2001 CA CALELLA 10,0
6 CL74153 SERRA PI, MATEU 23/12/2002 UGE BADALONA 10,6

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL75143 RAMOS ALFONSO, ABEL 19/11/2001 CA MOLLET 8,8
2 CL72806 GARCIA RODRIGUEZ, MARIO 20/05/2002 CA SANT JUST 9,1
3 CL70888 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 9,7
4 CL70805 MOIX LAPEÑA, SERGI 14/11/2002 CA CASTELLAR 10,0
5 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 10,2
6 CL74696 LAMATA COTET, ALEX 04/05/2002 UGE BADALONA 10,7

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70584 MUÑOZ SOLDADO, OSCAR 17/03/2002 UA BARBERÀ 9,3
2 CL68950 HERRERUELA QUESADA , ALEXIS 28/11/2007 UA BARBERÀ 9,6
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3 CL70880 GONZALEZ SEGURA, MARTIN 01/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 9,9
4 CL69926 GARCIA PEREZ, JOEL 13/05/2002 AA CATALUNYA 10,1
5 CL70156 HIDALGO BARRIUSO, DENZEL 30/08/2002 CA MOLLET 10,7
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1000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL75385 MOUAOUIYA AOUAJ, YOUSEF 12/07/2002 PRATENC AA 3,28,8
2 CL70662 MARQUES JIMENEZ, RAMON 02/09/2001 AA CATALUNYA 3,33,6
3 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 3,33,8
4 CL74093 GORDILLO CEREZO, TONI 26/07/2002 UGE BADALONA 3,34,4
5 CL69767 FREIXA ARUMI, BRUNO 22/02/2002 FC BARCELONA 3,40,9
6 CL69926 GARCIA PEREZ, JOEL 13/05/2002 AA CATALUNYA 3,42,0
7 CL70650 HERNANDEZ AROLA, PAU 19/11/2002 AA CATALUNYA 3,43,0
8 CL74153 SERRA PI, MATEU 23/12/2002 UGE BADALONA 3,43,5
9 CL74681 DONATE MONZO, MARTI 18/07/2002 UGE BADALONA 3,43,7
10 CL70619 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA 3,50,1
11 CL71594 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 3,51,5
12 CL72806 GARCIA RODRIGUEZ, MARIO 20/05/2002 CA SANT JUST 3,52,5
13 CL71292 MELCHOR COLS, GERARD 18/11/2001 CA LAIETANIA 3,52,7
14 CL70888 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 3,56,3
15 CL71286 LLADO ORTIZ, SERGI 26/03/2002 CA LAIETANIA 3,57,6
16 CL72835 ROMERO DE AVILA SALAS, VICTOR 31/12/2001 CA SANT JUST 4,06,6
17 CL74696 LAMATA COTET, ALEX 04/05/2002 UGE BADALONA 4,10,3
18 CL74097 HERNANDEZ GALASO, PAU 27/09/2002 UGE BADALONA 4,10,9

60 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72064 GALCERAN LOPEZ, PAU 02/07/2001 CN OLOT 10,7
2 CL74148 RUIZ GUIRAL, ELOI 31/03/2001 UGE BADALONA 10,9
3 CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES 12,2
4 CL72369 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 12,5
5 CL74681 DONATE MONZO, MARTI 18/07/2002 UGE BADALONA 12,7
6 CL69371 CRESPO LOPEZ, ANGEL 02/10/2002 CA SANT CELONI 13,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70880 GONZALEZ SEGURA, MARTIN 01/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 11,8
2 CL72362 COLL SICLUNA, ARTUR 16/08/2001 FC BARCELONA 12,7
3 CL74093 GORDILLO CEREZO, TONI 26/07/2002 UGE BADALONA 13,2
4 CL72406 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ 13,4
5 CL73824 LOPEZ RUIZ, MARIO 23/01/2002 UA BARBERÀ 13,6
6 CL70888 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 13,9

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74801 FERNANDEZ TURON, MARC 01/08/2001 CA MALGRAT 11,6
2 CL72448 SANCHIS CORTES, RAFAEL 06/11/2001 CA GAVÀ 12,1
3 CL72405 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 12,9
4 CL69093 PITA CORTES, GERARD 04/09/2001 CA GAVÀ 13,5
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SALT D'ALÇADA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74148 RUIZ GUIRAL, ELOI 31/03/2001 UGE BADALONA 1,48
2 CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 1,35
3 CL72416 GARCIA CARRETERO, OSCAR 10/08/2001 CA GAVÀ 1,35
4 CL73824 LOPEZ RUIZ, MARIO 23/01/2002 UA BARBERÀ 1,30
5 CL74801 FERNANDEZ TURON, MARC 01/08/2001 CA MALGRAT 1,25
6 CL69371 CRESPO LOPEZ, ANGEL 02/10/2002 CA SANT CELONI 1,10
6 CL72200 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÀ AT. 1,10

CL71286 LLADO ORTIZ, SERGI 26/03/2002 CA LAIETANIA NULS
CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI NULS
CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA NULS
CL72406 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ NULS

SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70662 MARQUES JIMENEZ, RAMON 02/09/2001 AA CATALUNYA 4,20
2 CL72064 GALCERAN LOPEZ, PAU 02/07/2001 CN OLOT 4,05
3 CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 3,90
4 CL71594 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 3,90
5 CL72362 COLL SICLUNA, ARTUR 16/08/2001 FC BARCELONA 3,87
6 CL72416 GARCIA CARRETERO, OSCAR 10/08/2001 CA GAVÀ 3,70
7 CL72405 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 3,69
8 CL70584 MUÑOZ SOLDADO, OSCAR 17/03/2002 UA BARBERÀ 3,65
9 CL73824 LOPEZ RUIZ, MARIO 23/01/2002 UA BARBERÀ 3,63
10 CL72406 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ 3,61
11 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 3,58
12 CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES 3,53
13 CL73277 PICALLO PAREJA, DAVID 23/07/2001 CA NOU BARRIS 3,5
14 CL69926 GARCIA PEREZ, JOEL 13/05/2002 AA CATALUNYA 3,46
15 CL71292 MELCHOR COLS, GERARD 18/11/2001 CA LAIETANIA 3,45
16 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 3,42
17 CL72200 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÀ AT. 3,40
18 CL69093 PITA CORTES, GERARD 04/09/2001 CA GAVÀ 3,39
19 CL68956 MONCUNILL DIAZ, ISAAC 21/06/2002 UA BARBERÀ 3,37
20 CL72797 DE HARO PARAMES, LUIS 02/12/2001 CA SANT JUST 3,34
21 CL72806 GARCIA RODRIGUEZ, MARIO 20/05/2002 CA SANT JUST 3,34
22 CL74153 SERRA PI, MATEU 23/12/2002 UGE BADALONA 3,33
23 CL74681 DONATE MONZO, MARTI 18/07/2002 UGE BADALONA 3,32
24 CL74109 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 3,26
25 CL69371 CRESPO LOPEZ, ANGEL 02/10/2002 CA SANT CELONI 3,16
26 CL70805 MOIX LAPEÑA, SERGI 14/11/2002 CA CASTELLAR 3,13
27 CL72165 GABALDA ALONSO, POL 03/05/2002 CORNELLÀ AT. 3,11
28 CL71286 LLADO ORTIZ, SERGI 26/03/2002 CA LAIETANIA 3,10
29 CL74093 GORDILLO CEREZO, TONI 26/07/2002 UGE BADALONA 3,06

CL74097 HERNANDEZ GALASO, PAU 27/09/2002 UGE BADALONA NULS
CL74696 LAMATA COTET, ALEX 04/05/2002 UGE BADALONA NULS
CL72835 ROMERO DE AVILA SALAS, VICTOR 31/12/2001 CA SANT JUST NULS
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LLANÇAMENT DE MARTELL INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72439 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 31,33
2 CL71780 MARTINEZ SALVANS, CARLES 02/03/2001 CA VIC 22,77
3 CL73196 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 21,60
4 CL72411 ESTEVE GARCIA, GUILLEM 06/12/2001 CA GAVÀ 19,87
5 CL70752 TOMAS GARCIA, ISAAC 29/10/2001 CA CALELLA 18,95
6 CL75272 GARCIA TENA, YOHANNES 27/01/2002 AA CATALUNYA 18,00
7 CL72369 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 17,13
8 CL73469 LUMBRERAS NAVARRO, CARLES 10/10/2001 CE PENEDÈS 13,51
9 CL70156 HIDALGO BARRIUSO, DENZEL 30/08/2002 CA MOLLET 12,30

CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES NULS
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60 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73964 MARTINEZ RIERA, JULIA 23/02/2002 UA TERRASSA 8,9
2 CL71240 ALSINA MUÑIZ, HELENA 22/05/2001 CA LAIETANIA 9,1
3 CL70876 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 9,4
4 CL72368 GUZMAN GARCIA, PAULA 26/12/2002 FC BARCELONA 9,5
5 CL71299 NAVAS GUERRERO, AINHOA 06/11/2002 CA LAIETANIA 10,1
6 CL72196 SAYAGO CEREZO, PAULA 25/11/2001 CORNELLÀ AT. 10,2

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74070 BUSTOS MERCHANT, SILVIA 15/04/2001 UGE BADALONA 8,7
2 CL74105 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 9,0
3 CL73419 BELTRI CEBRIAN, LAURA 25/05/2002 CE PENEDÈS 9,2
4 CL72577 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 9,4
5 CL73240 GIL PEREZ, JUDIT 31/10/2002 CA NOU BARRIS 9,8
6 CL72618 TEIXIEIRA IZUZQUIZA, PATRICIA 25/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 10,0

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74697 LOPEZ ZANCAJO, JUDITH 09/04/2001 UGE BADALONA 8,9
2 CL73466 LOPEZ CAÑAVERAS, CARLA 23/01/2001 CE PENEDÈS 9,1
3 CL74653 ALBERTI ARADAS, ALMA 01/08/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,4
4 CL73554 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 9,9
5 CL74242 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 10,0
6 CL72563 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 10,1

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74089 GARCIA MARIN, IRENE 15/08/2001 UGE BADALONA 8,8
2 CL74129 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 9,1
3 CL75118 RABADAN COLL, AINA 14/02/2002 CA LAIETANIA 9,3
4 CL70665 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA 9,5
5 CL72619 TRAPERO MANRIQUE, LAURA 31/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 9,7
6 CL70694 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 9,8

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74159 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 8,9
2 CL70724 EXPOSITO QUESADA, PAULA 09/04/2001 CA CALELLA 9,2
3 CL69915 CATALAN CARALT, JULIA 15/07/2002 AA CATALUNYA 9,4
4 CL74008 SOLER ALCOLEA, PAULA 29/01/2001 UA TERRASSA 9,6
5 CL70807 MUÑOZ MOLINA, AINA 22/06/2001 CA CASTELLAR 10,1
6 CL69733 PUJOL CARBONELL, PIA 06/11/2002 CA LAIETANIA 10,4

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 9,3
2 CL72557 DE TOCA SANCHA, LAURA 08/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,6
3 CL74003 SEGURA GUERRA, LUCIA 04/05/2002 UA TERRASSA 10,0
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4 CL73558 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA 10,4
5 CL70609 BALLESTEROS BACHS, CARLA 14/12/2002 AA CATALUNYA 10,5
6 CL75101 GONZALEZ PASTOR, MARIA 09/10/2002 AA CATALUNYA 11,2

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74807 MARTI VALLS, MARIA 06/06/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,0
2 CL70379 RODRIGUEZ SOLDEVILA, PAULA 21/06/2001 AA CATALUNYA 9,4
3 CL73992 RICART RODO, MARTA 19/06/2001 UA TERRASSA 9,7
4 CL73975 PASTOR AMAT, MIREIA 09/10/2002 UA TERRASSA 9,9
5 CL74753 GANGOLELLS GALBANY, LAIA 02/12/2002 ISS - L'HOSPITALET 10,2
6 CL69386 RIGAT FUGAROLAS, MARIA 23/08/2002 CA SANT CELONI 10,5

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL67131 FERRER GUARDIA, MARINA 05/06/2002 CA SANT CELONI 9,2
2 CL67129 COMAJUAN RODRIGUEZ, SARAH 12/09/2002 CA SANT CELONI 9,7
3 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 9,9
4 CL72834 ROMERO DE AVILA SALAS, ESTER 31/12/2001 CA SANT JUST 10,1
5 CL73536 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 11,0

1000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74807 MARTI VALLS, MARIA 06/06/2002 ISS - L'HOSPITALET 3,31,2
2 CL74159 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 3,31,7
3 CL70807 MUÑOZ MOLINA, AINA 22/06/2001 CA CASTELLAR 3,32,1
4 CL74129 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 3,36,7
5 CL73813 GOMEZ ZAFRA, NEREA 07/02/2001 UA BARBERÀ 3,38,2
6 CL70816 SURROCA FIGUERES, CARLA 11/03/2002 CA CASTELLAR 3,40,1
7 CL73896 ARANDA RAMIREZ, NATALIA 29/08/2002 UA TERRASSA 3,40,6
8 CL73554 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 3,44,7
9 CL70777 EGUIA CATALAN, ALBA 13/11/2002 CA CASTELLAR 3,44,9
10 CL74089 GARCIA MARIN, IRENE 15/08/2001 UGE BADALONA 3,47,2
11 CL72564 FERRER FERNANDEZ, ANDREA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 3,57,2
12 CL72619 TRAPERO MANRIQUE, LAURA 31/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 4,01,5
13 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 4,06,2
14 CL72834 ROMERO DE AVILA SALAS, ESTER 31/12/2001 CA SANT JUST 4,08,1
15 CL74653 ALBERTI ARADAS, ALMA 01/08/2002 ISS - L'HOSPITALET 4,18,3
16 CL70609 BALLESTEROS BACHS, CARLA 14/12/2002 AA CATALUNYA 4,18,5
17 CL72368 GUZMAN GARCIA, PAULA 26/12/2002 FC BARCELONA 4,21,9

60 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72823 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 10,4
2 CL71336 TORRES ALCARAZ, HELENA 17/03/2001 CA LAIETANIA 11,4
3 CL73964 MARTINEZ RIERA, JULIA 23/02/2002 UA TERRASSA 11,6
4 CL74105 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 12,1
5 CL72203 VEGA PALOMINO, IRENE 02/04/2001 CORNELLÀ AT. 12,4
6 CL72557 DE TOCA SANCHA, LAURA 08/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,8



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 15 de febrer de 2014

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73466 LOPEZ CAÑAVERAS, CARLA 23/01/2001 CE PENEDÈS 11,4
2 CL72829 PEDROSO ALVAREZ, MARIA 13/01/2002 CA SANT JUST 11,9
3 CL72577 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 12,1
4 CL73240 GIL PEREZ, JUDIT 31/10/2002 CA NOU BARRIS 12,4
5 CL70694 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 12,8
6 CL72618 TEIXIEIRA IZUZQUIZA, PATRICIA 25/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 13,2

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70876 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 11,3
2 CL75118 RABADAN COLL, AINA 14/02/2002 CA LAIETANIA 11,6
3 CL74129 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 11,9
4 CL72563 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 13,1
5 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 13,7

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73813 GOMEZ ZAFRA, NEREA 07/02/2001 UA BARBERÀ 11,9
2 CL70807 MUÑOZ MOLINA, AINA 22/06/2001 CA CASTELLAR 12,3
3 CL73419 BELTRI CEBRIAN, LAURA 25/05/2002 CE PENEDÈS 12,5
4 CL74753 GANGOLELLS GALBANY, LAIA 02/12/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,8
5 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 13,1
6 CL74089 GARCIA MARIN, IRENE 15/08/2001 UGE BADALONA 13,1

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL67131 FERRER GUARDIA, MARINA 05/06/2002 CA SANT CELONI 12,1
2 CL70645 GOL ALBERICH, SARA 26/07/2002 AA CATALUNYA 12,5
3 CL69386 RIGAT FUGAROLAS, MARIA 23/08/2002 CA SANT CELONI 13,4
4 CL73826 MANCHON PAGES, NURIA 20/01/2002 UA BARBERÀ 13,6
5 CL73796 CASCON LOPEZ, CARLA 13/09/2002 UA BARBERÀ 15,8

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74697 LOPEZ ZANCAJO, JUDITH 09/04/2001 UGE BADALONA 11,6
2 CL70379 RODRIGUEZ SOLDEVILA, PAULA 21/06/2001 AA CATALUNYA 11,8
3 CL70680 PUJOL CRESPO, VINYET 19/11/2001 AA CATALUNYA 12,4
4 CL70777 EGUIA CATALAN, ALBA 13/11/2002 CA CASTELLAR 12,6

SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL67131 FERRER GUARDIA, MARINA 05/06/2002 CA SANT CELONI 4,26
2 CL71283 JENE VINUESA, BET 09/03/2001 CA LAIETANIA 4,13
3 CL73466 LOPEZ CAÑAVERAS, CARLA 23/01/2001 CE PENEDÈS 4,11
4 CL73419 BELTRI CEBRIAN, LAURA 25/05/2002 CE PENEDÈS 4,07
5 CL70694 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 4,06
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6 CL75118 RABADAN COLL, AINA 14/02/2002 CA LAIETANIA 4,03
7 CL74105 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 3,92
8 CL71336 TORRES ALCARAZ, HELENA 17/03/2001 CA LAIETANIA 3,90
9 CL72829 PEDROSO ALVAREZ, MARIA 13/01/2002 CA SANT JUST 3,85
10 CL70876 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 3,76
11 CL69386 RIGAT FUGAROLAS, MARIA 23/08/2002 CA SANT CELONI 3,75
12 CL74697 LOPEZ ZANCAJO, JUDITH 09/04/2001 UGE BADALONA 3,74
13 CL73964 MARTINEZ RIERA, JULIA 23/02/2002 UA TERRASSA 3,56
14 CL72823 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 3,51
15 CL70665 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA 3,49
16 CL74211 VALLMAJOR FUSTER, LLUISA 24/04/2002 CA VIC 3,47
17 CL72203 VEGA PALOMINO, IRENE 02/04/2001 CORNELLÀ AT. 3,40
18 CL71299 NAVAS GUERRERO, AINHOA 06/11/2002 CA LAIETANIA 3,32
19 CL69915 CATALAN CARALT, JULIA 15/07/2002 AA CATALUNYA 3,25
20 CL72619 TRAPERO MANRIQUE, LAURA 31/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 3,22
21 CL70645 GOL ALBERICH, SARA 26/07/2002 AA CATALUNYA 3,17
22 CL74242 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 3,16
23 CL72196 SAYAGO CEREZO, PAULA 25/11/2001 CORNELLÀ AT. 3,09
24 CL69733 PUJOL CARBONELL, PIA 06/11/2002 CA LAIETANIA 3,08
25 CL67129 COMAJUAN RODRIGUEZ, SARAH 12/09/2002 CA SANT CELONI 3,06
26 CL70623 CASANELLAS MARTINEZ, AINA 14/05/2001 AA CATALUNYA 3,05
27 CL70379 RODRIGUEZ SOLDEVILA, PAULA 21/06/2001 AA CATALUNYA 3,05
28 CL72563 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 3,02
29 CL73796 CASCON LOPEZ, CARLA 13/09/2002 UA BARBERÀ 3,00
30 CL73240 GIL PEREZ, JUDIT 31/10/2002 CA NOU BARRIS 2,99
31 CL73826 MANCHON PAGES, NURIA 20/01/2002 UA BARBERÀ 2,96
32 CL74199 CODINA GUELL, GISELA 03/01/2001 CA VIC 2,96
33 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 2,86
34 CL70680 PUJOL CRESPO, VINYET 19/11/2001 AA CATALUNYA 2,81
35 CL73558 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA 2,75
36 CL72834 ROMERO DE AVILA SALAS, ESTER 31/12/2001 CA SANT JUST 2,72
37 CL72368 GUZMAN GARCIA, PAULA 26/12/2002 FC BARCELONA 2,71
38 CL70724 EXPOSITO QUESADA, PAULA 09/04/2001 CA CALELLA 2,65
39 CL72149 BLASCO PATIÑO, ALBA 26/02/2002 CORNELLÀ AT. 2,55
40 CL75101 GONZALEZ PASTOR, MARIA 09/10/2002 AA CATALUNYA 2,36

LLANÇAMENT DE DISC INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 20,73
2 CL73929 FLORENZA NOVIALS, SILVIA 01/08/2001 UA TERRASSA 19,66
3 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 19,48
4 CL74159 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 19,27
5 CL71240 ALSINA MUÑIZ, HELENA 22/05/2001 CA LAIETANIA 18,59
6 CL72418 GIL DOMINGUEZ, LAURA 26/04/2001 CA GAVÀ 18,54
7 CL73536 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 16,82
8 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 16,46
9 CL72577 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 15,36
10 CL74753 GANGOLELLS GALBANY, LAIA 02/12/2002 ISS - L'HOSPITALET 15,00
11 CL72403 COLUCCIA MUÑIZ, MARA 09/10/2002 CA GAVÀ 14,88
12 CL72618 TEIXIEIRA IZUZQUIZA, PATRICIA 25/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 13,23
13 CL74070 BUSTOS MERCHANT, SILVIA 15/04/2001 UGE BADALONA 13,04
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14 CL72557 DE TOCA SANCHA, LAURA 08/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 11,60
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2000 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72545 ARAGO PORTILLO, MARTINA 09/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 7,54,2
2 CL70815 SURROCA FIGUERES, GISELA 25/06/2003 CA CASTELLAR 7,55,2
3 CL73552 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 7,57,2
4 CL71999 FONTS ANGUERA, ELIA 27/01/2004 CG TARRAGONA 8,03,1
5 CL72025 SUBIROS DE LA TORRE, CARLOTA 26/03/2003 CG TARRAGONA 8,11,2
6 CL73546 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 8,33,9
7 CL73541 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA 8,53,3
8 CL70163 MARTI SAEZ, ANDREA 05/05/2003 CA MOLLET 9,14,1
9 CL72548 BOSCH MATAS, MERCE 20/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 9,18,2
10 CL73089 JODAR CALER, ARIADNA 16/03/2003 CA MOLLET 9,24,4
11 CL74114 MOLINA QUILEZ, MARINA 16/02/2003 UGE BADALONA 9,25,9
12 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 9,27,7
13 CL74085 GARCIA SERRANO, CARLA 23/04/2004 UGE BADALONA 10,21,4
14 CL74505 DOLERA GREGORIO, MAR 20/04/2004 PRATENC AA 10,35,0
15 CL74083 GALLARDO RUBIALES, BERTA 06/08/2004 UGE BADALONA 11,11,5

60 METRES TANQUES ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72819 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 10,1
2 CL73025 MARTINEZ SERRA, MARTINA 22/01/2003 CA MALGRAT 10,3
3 CL73014 GASCON BERNABEU, CARLA 14/01/2003 CA MALGRAT 10,9
4 CL73258 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 11,3
5 CL73029 PARRA MARTIN, JUDITH 18/01/2003 CA MALGRAT 11,5
6 CL70878 GONZALEZ SEGURA, VIOLETA 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 11,7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71929 PEREZ GARCIA, SARA 04/05/2003 CE UNIVERSITARI 10,6
2 CL71984 BOADA BERGADA, INGRID 12/05/2003 CG TARRAGONA 10,8
3 CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 11,1
4 CL74511 GONZALEZ BENAVENTE, MARIA 09/06/2003 PRATENC AA 11,5
5 CL72824 MIRANDA MEDINA, LUCIA 09/07/2003 CA SANT JUST 12,3
6 CL70468 STEFANIA MORANTE, LUISANA 05/03/2003 AE S.ANDREU BARCA 13,3

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73807 GARRIDO RUBIO, ESTELA 17/03/2003 UA BARBERÀ 10,4
2 CL70872 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 10,8
3 CL69901 ANTON AGUILAR, ANNA 04/02/2003 AA CATALUNYA 11,1
4 CL73281 PUJADAS DIAZ, JOANA 13/09/2004 CA NOU BARRIS 12,1
5 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 12,2

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73552 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 11,6
2 CL70704 VILASECA MARTIN, VICTORIA 03/08/2004 AA CATALUNYA 12,3
3 CL74497 BARCELO SALES, CARLOTA 17/03/2004 PRATENC AA 12,6
4 CL70617 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 12,8
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5 CL70886 PEREZ BERMUDEZ, LING 14/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 12,9

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70654 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 11,2
2 CL70299 SANTOS PEREZ, CLAUDIA 24/09/2004 AA CATALUNYA 11,6
3 CL73541 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA 11,9
4 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 12,2
5 CL73528 BADET HUERTA, SARA 22/08/2003 PRATENC AA 12,7
6 CL73089 JODAR CALER, ARIADNA 16/03/2003 CA MOLLET 13,0

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70691 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 11,1
2 CL73546 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 12,5
3 CL73560 MERINO SANTIAGO, PAULA 16/04/2004 PRATENC AA 12,9
4 CL73073 EJARQUE RAMOS, PAULA 27/11/2004 CA MOLLET 13,1
5 CL69902 ANTON AGUILAR, ALICIA 12/12/2004 AA CATALUNYA 15,4

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74521 TORNER SANCHEZ, JUDIT 17/12/2003 PRATENC AA 12,2
2 CL70669 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA 12,6
3 CL70664 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA 13,0
4 CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA 15,4
5 CL74505 DOLERA GREGORIO, MAR 20/04/2004 PRATENC AA 17,0
6 CL74083 GALLARDO RUBIALES, BERTA 06/08/2004 UGE BADALONA 17,2

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74130 PEREZ RAMOS, MARINA 01/06/2004 UGE BADALONA 11,2
2 CL70697 SUBIRATS IVERN, MARTINA 06/05/2003 AA CATALUNYA 11,4
3 CL70647 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 11,6
4 CL75207 MUÑOZ MOLINA, JULIA 06/02/2004 CA CASTELLAR 11,9
5 CL74114 MOLINA QUILEZ, MARINA 16/02/2003 UGE BADALONA 14,3
6 CL71584 CASTELLS LEAL, MARTA 16/01/2004 CA CANALETES 15,7

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70815 SURROCA FIGUERES, GISELA 25/06/2003 CA CASTELLAR 11,7
2 CL70611 BARRACHINA CORRONS, NINA 16/05/2003 AA CATALUNYA 12,6
3 CL74065 BENTAEB GNI, RAYHANA 18/01/2004 UGE BADALONA 13,1
4 CL74806 GANGOLELLS GALBANY, BERTA 24/06/2004 ISS - L'HOSPITALET 13,4
5 CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 14,3
6 CL74085 GARCIA SERRANO, CARLA 23/04/2004 UGE BADALONA 19,4
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SALT D'ALÇADA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73025 MARTINEZ SERRA, MARTINA 22/01/2003 CA MALGRAT 1,20
2 CL73528 BADET HUERTA, SARA 22/08/2003 PRATENC AA 1,20
3 CL73258 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 1,20
4 CL70691 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 1,15
5 CL74511 GONZALEZ BENAVENTE, MARIA 09/06/2003 PRATENC AA 1,15
6 CL70872 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,10

CL70886 PEREZ BERMUDEZ, LING 14/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,10
8 CL70697 SUBIRATS IVERN, MARTINA 06/05/2003 AA CATALUNYA 1,10

CL70647 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 1,10
10 CL71984 BOADA BERGADA, INGRID 12/05/2003 CG TARRAGONA 1,05

CL70878 GONZALEZ SEGURA, VIOLETA 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,05
12 CL70654 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 1,05

CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 1,05
CL73014 GASCON BERNABEU, CARLA 14/01/2003 CA MALGRAT 1,05

15 CL74130 PEREZ RAMOS, MARINA 01/06/2004 UGE BADALONA 1,05
16 CL73543 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 1,00

CL73029 PARRA MARTIN, JUDITH 18/01/2003 CA MALGRAT 1,00
18 CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 1,00

CL74521 TORNER SANCHEZ, JUDIT 17/12/2003 PRATENC AA 1,00
CL75207 MUÑOZ MOLINA, JULIA 06/02/2004 CA CASTELLAR 1,00

21 CL73281 PUJADAS DIAZ, JOANA 13/09/2004 CA NOU BARRIS 1,00
22 CL69901 ANTON AGUILAR, ANNA 04/02/2003 AA CATALUNYA 0,90

CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 0,90
24 CL73560 MERINO SANTIAGO, PAULA 16/04/2004 PRATENC AA 0,90

CL71584 CASTELLS LEAL, MARTA 16/01/2004 CA CANALETES 0,90
26 CL74497 BARCELO SALES, CARLOTA 17/03/2004 PRATENC AA 0,90

CL74065 BENTAEB GNI, RAYHANA 18/01/2004 UGE BADALONA 0,90
CL70664 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA NULS

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70163 MARTI SAEZ, ANDREA 05/05/2003 CA MOLLET 6,18
2 CL73807 GARRIDO RUBIO, ESTELA 17/03/2003 UA BARBERÀ 6,09
3 CL72824 MIRANDA MEDINA, LUCIA 09/07/2003 CA SANT JUST 5,96
4 CL71929 PEREZ GARCIA, SARA 04/05/2003 CE UNIVERSITARI 5,81
5 CL72819 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 5,74
6 CL70611 BARRACHINA CORRONS, NINA 16/05/2003 AA CATALUNYA 5,63
7 CL70617 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 5,53
8 CL71984 BOADA BERGADA, INGRID 12/05/2003 CG TARRAGONA 5,48
9 CL70704 VILASECA MARTIN, VICTORIA 03/08/2004 AA CATALUNYA 4,92
10 CL71584 CASTELLS LEAL, MARTA 16/01/2004 CA CANALETES 4,71
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11 CL70699 TARES BARRAGAN, ABRIL 08/04/2001 AA CATALUNYA 4,27
12 CL73073 EJARQUE RAMOS, PAULA 27/11/2004 CA MOLLET 4,17
13 CL70299 SANTOS PEREZ, CLAUDIA 24/09/2004 AA CATALUNYA 4,02
14 CL70468 STEFANIA MORANTE, LUISANA 05/03/2003 AE S.ANDREU BARCA 3,93
15 CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA 2,90
16 CL69902 ANTON AGUILAR, ALICIA 12/12/2004 AA CATALUNYA 2,69
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2000 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL61142 VILERT BERTRAN, POL 19/06/2003 CA SANT CELONI 7,31,4
2 CL72021 SANCHEZ ERASO, HUGO 10/10/2004 CG TARRAGONA 7,52,7
3 CL74096 HABAS SANCHEZ, HUGO 11/06/2004 UGE BADALONA 7,59,0
4 CL74679 BERENGUEL RUIZ, ERIC 25/09/2003 UGE BADALONA 8,01,7
5 CL74718 TEVAR ROMERO ROMERO, DARIO 29/03/2003 UGE BADALONA 8,21,3
6 CL70748 ROIG MOLLFULLEDA, MARÇAL 21/07/2004 CA CALELLA 8,23,3
7 CL70702 TOVAL NUÑEZ, MARIO 28/05/2004 AA CATALUNYA 8,29,5
8 CL70613 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 8,33,9
9 CL74669 ALONSO GALLEGO, SERGUEI 10/06/2003 UGE BADALONA 8,40,9
10 CL74574 PUCHE MANGAS, CRISTINA 12/07/2001 JA MONTCADA 8,49,9
11 CL74756 TOMAS BATALLA, JOAN 05/03/2003 ISS - L'HOSPITALET 9,00,7
12 CL74095 GUZMAN JIMENEZ, ORIOL 06/09/2004 UGE BADALONA 9,40,8
13 CL74699 MARTIN BARROS, ALEX 19/07/2004 UGE BADALONA 12,52,7

60 METRES TANQUES ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70682 RAMADA MUÑOZ, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 10,5
2 CL73576 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 11,0
3 CL71566 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 14/01/2004 CA CANALETES 11,3
4 CL72021 SANCHEZ ERASO, HUGO 10/10/2004 CG TARRAGONA 11,5
5 CL70675 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 11,7
6 CL69389 TRENCO PASTELLS, ELOI 30/09/2004 CA SANT CELONI 13,6

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70630 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 10,4
2 CL74679 BERENGUEL RUIZ, ERIC 25/09/2003 UGE BADALONA 11,6
3 CL61142 VILERT BERTRAN, POL 19/06/2003 CA SANT CELONI 11,8
4 CL71867 ALSINA VIRGILI, IU 24/04/2003 CE UNIVERSITARI 12,0
5 CL75352 PEREZ-MORENO PATRICIO, MIGUEL 26/04/2004 ISS - L'HOSPITALET 12,3
6 CL72575 GONZALEZ TINTORE, XAVIER 09/09/2003 ISS - L'HOSPITALET 13,1

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70638 GABALDON GRAU, ARNAU 02/05/2003 AA CATALUNYA 11,0
2 CL70621 CARCELES FERRERONS, POL 05/07/2003 AA CATALUNYA 11,3
3 CL74754 GRANE ROMERO, ANDREU 18/09/2003 ISS - L'HOSPITALET 11,8
4 CL71924 MIQUEL TURON, BERNAT 07/12/2003 CE UNIVERSITARI 12,1
5 CL74699 MARTIN BARROS, ALEX 19/07/2004 UGE BADALONA 16,1
6 CL70456 FABREGAT SANCHEZ, SERGI 17/11/2004 AE S.ANDREU BARCA 17,6

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70723 ESCANDELL ESTAÑOL, ARNAU 19/06/2004 CA CALELLA 12,0
2 CL74499 CAÑADAS MONTERO, VICTOR 16/03/2004 PRATENC AA 12,4
3 CL74096 HABAS SANCHEZ, HUGO 11/06/2004 UGE BADALONA 12,6
4 CL74478 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 13,1
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5 CL73939 GEA GARCIA, ALVARO 14/04/2004 UA TERRASSA 13,8
6 CL70748 ROIG MOLLFULLEDA, MARÇAL 21/07/2004 CA CALELLA 15,6

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73075 FILBA GIRALT, VICENÇ 17/03/2003 CA MOLLET 11,7
2 CL70471 PARENT BENITO, GERARD 20/10/2004 AA CATALUNYA 12,7
3 CL71296 MORA SOSPEDRA, ROGER 22/07/2003 CA LAIETANIA 12,9
4 CL71324 SANCHEZ GONZALEZ, DANIEL 25/09/2003 CA LAIETANIA 13,6
5 CL74676 BARA GOMEZ, ALEX 20/12/2003 UGE BADALONA 13,9

SALT D'ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72558 DIAZ DELGADO, MARC 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 1,25
2 CL70630 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 1,20
3 CL74718 TEVAR ROMERO ROMERO, DARIO 29/03/2003 UGE BADALONA 1,20
4 CL70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,15
5 CL70879 GONZALEZ SEGURA, ALVARO 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,15
6 CL71566 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 14/01/2004 CA CANALETES 1,10
7 CL72021 SANCHEZ ERASO, HUGO 10/10/2004 CG TARRAGONA 1,10
8 CL71296 MORA SOSPEDRA, ROGER 22/07/2003 CA LAIETANIA 1,05
8 CL74499 CAÑADAS MONTERO, VICTOR 16/03/2004 PRATENC AA 1,05
8 CL70675 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 1,05
8 CL70682 RAMADA MUÑOZ, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 1,05
12 CL71924 MIQUEL TURON, BERNAT 07/12/2003 CE UNIVERSITARI 1,05
13 CL70621 CARCELES FERRERONS, POL 05/07/2003 AA CATALUNYA 1,05

CL71265 FARELO CORCHADO, MARC 27/04/2003 CA LAIETANIA NULS
CL71324 SANCHEZ GONZALEZ, DANIEL 25/09/2003 CA LAIETANIA NULS
CL71867 ALSINA VIRGILI, IU 24/04/2003 CE UNIVERSITARI NULS
CL70723 ESCANDELL ESTAÑOL, ARNAU 19/06/2004 CA CALELLA NULS
CL74095 GUZMAN JIMENEZ, ORIOL 06/09/2004 UGE BADALONA NULS
CL73939 GEA GARCIA, ALVARO 14/04/2004 UA TERRASSA NULS
CL73075 FILBA GIRALT, VICENÇ 17/03/2003 CA MOLLET NULS
CL70155 HIDALGO BARRIUSO, AIDAN 17/09/2004 CA MOLLET NULS
CL70702 TOVAL NUÑEZ, MARIO 28/05/2004 AA CATALUNYA NULS

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72558 DIAZ DELGADO, MARC 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 7,92
2 CL70638 GABALDON GRAU, ARNAU 02/05/2003 AA CATALUNYA 7,71
3 CL72575 GONZALEZ TINTORE, XAVIER 09/09/2003 ISS - L'HOSPITALET 6,30
4 CL70879 GONZALEZ SEGURA, ALVARO 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 5,92
5 CL74756 TOMAS BATALLA, JOAN 05/03/2003 ISS - L'HOSPITALET 5,90
6 CL71867 ALSINA VIRGILI, IU 24/04/2003 CE UNIVERSITARI 5,88
7 CL70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 5,81
8 CL71265 FARELO CORCHADO, MARC 27/04/2003 CA LAIETANIA 5,55
9 CL70613 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 5,44
10 CL71924 MIQUEL TURON, BERNAT 07/12/2003 CE UNIVERSITARI 5,20
11 CL75376 NUENO VELAYOS, PABLO 13/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 4,94
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12 CL74478 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 4,94
13 CL70155 HIDALGO BARRIUSO, AIDAN 17/09/2004 CA MOLLET 4,66
14 CL72021 SANCHEZ ERASO, HUGO 10/10/2004 CG TARRAGONA 4,40
15 CL75352 PEREZ-MORENO PATRICIO, MIGUEL 26/04/2004 ISS - L'HOSPITALET 4,38
16 CL70471 PARENT BENITO, GERARD 20/10/2004 AA CATALUNYA 4,31
17 CL70456 FABREGAT SANCHEZ, SERGI 17/11/2004 AE S.ANDREU BARCA 4,26
18 CL74699 MARTIN BARROS, ALEX 19/07/2004 UGE BADALONA 3,68
19 CL69389 TRENCO PASTELLS, ELOI 30/09/2004 CA SANT CELONI 3,61
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60 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL68893 BEJARANO DIAZ, CLAUDIA 06/01/2006 CA SANT JUST 10,1
2 CL73570 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 10,8
3 CL74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA 13/04/2006 U COLOMENCA AT. 11,1
4 CL72580 JIMENEZ DELGADO, DANIELA 13/10/2005 ISS - L'HOSPITALET 11,5
5 CL70887 SOTILLOS HERITSCH, MIREIA 22/11/2005 AE S.ANDREU BARCA 11,5
6 CL74579 ORTIZ ANDREU, ANDREA 18/07/2006 CA VILAFRANCA 12,9

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 10/03/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 10,3
2 CL69457 PALOMAR PEREZ, IVET 21/04/2005 UA TERRASSA 10,5
3 CL73076 FILBA GIRALT, ARIADNA 19/04/2005 CA MOLLET 10,9
4 CL75177 AYALA FRANCH, MARIONA 09/06/2005 ISS - L'HOSPITALET 11,7
5 CL73569 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 11,9
6 CL72788 ARAUS BURILLO, AITANA 26/02/2005 CA SANT JUST 12,0

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71647 REQUENA LOURO, RAQUEL 01/07/2005 CA CANALETES 10,1
2 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 10,4
3 CL74587 ARMAN GUSTEMS, MAR 21/02/2005 ISS - L'HOSPITALET 10,8
4 CL74675 AYRA VILASECA, BERTA 28/05/2005 UGE BADALONA 11,3
5 CL69468 ROCAFOLL FERNANDEZ, LAIA 04/07/2005 UA TERRASSA 11,4

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA 20/09/2005 UGE BADALONA 10,3
2 CL69472 RUIZ CARRASCO, MARTINA 03/08/2005 UA TERRASSA 10,7
3 CL75384 LOPEZ ROLDAN, BERTA 30/04/2006 PRATENC AA 10,8
4 CL75378 OTERO RECHE, MAR 20/12/2006 ISS - L'HOSPITALET 11,0
5 CL70604 ARMENGOL PARRA, JULIA 18/03/2005 AA CATALUNYA 11,1
6 CL69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 17/03/2006 AA CATALUNYA 12,1

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70690 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 10,6
2 CL75375 NUENO VELAYOS, SILVIA 23/04/2005 ISS - L'HOSPITALET 10,9
3 CL69433 MARTIN CARMONA, ONA 04/05/2005 UA TERRASSA 11,3
4 CL74519 RIBAS MARTINEZ, LUCIA 07/04/2005 PRATENC AA 11,6
5 CL69928 GASCO FONTANET, IRENE 06/09/2006 AA CATALUNYA 11,9

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74069 BLANCAFORT PONS, CARLA 20/05/2005 UGE BADALONA 10,4
2 CL69957 SOLER HUERTA, NURIA 15/07/2006 AA CATALUNYA 11,3
3 CL69935 JOVER SERRANO, MARTA 07/09/2006 AA CATALUNYA 11,7
4 CL74690 HERNANDEZ SAN MARTIN, DANIELA 18/12/2005 UGE BADALONA 12,0
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SALT DE LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 10/03/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 2,96
2 CL70690 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 2,93
3 CL74519 RIBAS MARTINEZ, LUCIA 07/04/2005 PRATENC AA 2,79
4 CL69472 RUIZ CARRASCO, MARTINA 03/08/2005 UA TERRASSA 2,69
5 CL73570 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 2,65
6 CL73076 FILBA GIRALT, ARIADNA 19/04/2005 CA MOLLET 2,64
7 CL71647 REQUENA LOURO, RAQUEL 01/07/2005 CA CANALETES 2,63
8 CL72580 JIMENEZ DELGADO, DANIELA 13/10/2005 ISS - L'HOSPITALET 2,60
9 CL69457 PALOMAR PEREZ, IVET 21/04/2005 UA TERRASSA 2,51
10 CL72788 ARAUS BURILLO, AITANA 26/02/2005 CA SANT JUST 2,42
11 CL70887 SOTILLOS HERITSCH, MIREIA 22/11/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,39
12 CL74675 AYRA VILASECA, BERTA 28/05/2005 UGE BADALONA 2,37
13 CL74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA 13/04/2006 U COLOMENCA AT. 2,36
14 CL73933 FUENTES MAS, JULIA 14/12/2005 UA TERRASSA 2,35
15 CL69433 MARTIN CARMONA, ONA 04/05/2005 UA TERRASSA 2,34
16 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 2,32
17 CL74069 BLANCAFORT PONS, CARLA 20/05/2005 UGE BADALONA 2,32
18 CL75177 AYALA FRANCH, MARIONA 09/06/2005 ISS - L'HOSPITALET 2,28
19 CL75375 NUENO VELAYOS, SILVIA 23/04/2005 ISS - L'HOSPITALET 2,23
20 CL74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA 20/09/2005 UGE BADALONA 2,23
21 CL73569 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 2,20
22 CL70604 ARMENGOL PARRA, JULIA 18/03/2005 AA CATALUNYA 2,15
23 CL75378 OTERO RECHE, MAR 20/12/2006 ISS - L'HOSPITALET 2,14
24 CL70732 JUHE GORDILLO, AINA 18/03/2006 CA CALELLA 2,09
25 CL74579 ORTIZ ANDREU, ANDREA 18/07/2006 CA VILAFRANCA 2,06
26 CL75384 LOPEZ ROLDAN, BERTA 30/04/2006 PRATENC AA 2,03
27 CL69468 ROCAFOLL FERNANDEZ, LAIA 04/07/2005 UA TERRASSA 1,97
28 CL69928 GASCO FONTANET, IRENE 06/09/2006 AA CATALUNYA 1,96
29 CL69957 SOLER HUERTA, NURIA 15/07/2006 AA CATALUNYA 1,87
30 CL75255 PIÑEIRO SOLA, IRIA 16/06/2005 CORNELLÀ AT. 1,80
31 CL74587 ARMAN GUSTEMS, MAR 21/02/2005 ISS - L'HOSPITALET 1,79
32 CL69935 JOVER SERRANO, MARTA 07/09/2006 AA CATALUNYA 1,79
33 CL69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 17/03/2006 AA CATALUNYA 1,73
34 CL74690 HERNANDEZ SAN MARTIN, DANIELA 18/12/2005 UGE BADALONA 0,00
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60 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72796 DE HARO PARAMES, DAVID 08/02/2005 CA SANT JUST 10,1
2 CL74110 MBARUK CARRILLO, SAMUEL 17/12/2005 UGE BADALONA 10,3
3 CL73998 RUIZ CARRION, BERNAT 11/04/2005 UA TERRASSA 10,5
4 CL70459 JIMENEZ GONZALEZ, IVAN 30/09/2005 AE S.ANDREU BARCA 11,1
5 CL74538 GOMEZ MONES, OSCAR 25/07/2006 PRATENC AA 12,5

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70474 ELVIRA MARTIN, POL 16/10/2005 CA VILADECANS 9,3
2 CL72807 GARCIA RODRIGUEZ, HUGO 13/07/2005 CA SANT JUST 10,2
3 CL70466 SANCHEZ CANYELLES, GERARD 06/08/2005 AE S.ANDREU BARCA 10,5
4 CL70465 RUBIO PEREZ, CARLOS 10/12/2005 AE S.ANDREU BARCA 11,2
5 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 11,8
6 CL74543 LOPEZ VALLADOLID, ELOY 27/10/2006 PRATENC AA 12,0

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74552 REYES LUENGO, IZAN 29/09/2005 CA SANT JUST 10,0
2 CL73282 PUJADES DIAZ, BERNAT 30/08/2006 CA NOU BARRIS 11,3
3 CL72216 CLOS BALCELLS, VICENÇ 10/07/2005 CA VILAFRANCA 11,9
4 CL70467 SINGH RODRIGUEZ, RAUL 13/07/2005 AE S.ANDREU BARCA 12,2
5 CL74545 MOLINA SANZ, CARLOS 28/07/2006 PRATENC AA 12,4
6 CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA 14,2

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71732 PAREDES LARIO, RUBEN 10/03/2005 CA TARRAGONA 9,9
2 CL69453 ORELLANA RODRIGUEZ, DANIEL 26/08/2005 UA TERRASSA 10,6
3 CL70612 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 10,9
4 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 11,5
5 CL70469 VALLS PEREZ, BIEL 16/01/2006 AE S.ANDREU BARCA 11,8
6 CL74541 JIMENEZ CASTRO, GERARD 30/10/2006 PRATENC AA 12,9

LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB
1 CL70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 10,3
2 CL69442 MEYA MOLINA, MARC 29/06/2005 UA TERRASSA 10,6
3 CL75315 GARCIA BARBERO, HUGO 12/07/2006 AE S.ANDREU BARCA 10,9
4 CL70692 SERRANO SUILS, ARNAU 30/09/2005 AA CATALUNYA 12,1
5 CL75386 MOUAOUIYA AOUAJ, ADAM 13/05/2006 PRATENC AA 12,6
6 CL74544 MOLINA SANZ, JAVIER 28/07/2006 PRATENC AA 13,2

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70635 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 10,5
2 CL70625 CASTELL BORRELL, SERGI 30/03/2005 AA CATALUNYA 11,1
3 CL74764 GARCIA SERRANO, FERRAN 02/09/2006 UGE BADALONA 11,4
4 CL70688 RUBIO SOLANA, PAU 04/05/2005 AA CATALUNYA 11,7
5 CL74722 MATA MORATO, VICTOR 10/04/2006 UA TERRASSA 12,1
6 CL70306 FERRER PELLEJA, MARTI 07/09/2006 CA VILAFRANCA 12,3

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69923 FRANCO PLA, JAN 03/05/2005 AA CATALUNYA 10,2
2 CL73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT 23/11/2005 UA TERRASSA 10,6
3 CL69950 RIBA ALCON, ABEL 31/05/2006 AA CATALUNYA 11,2
4 CL74131 PEREZ RAMOS, HECTOR 25/10/2006 UGE BADALONA 11,6
5 CL69920 CUEVAS SALMI, ISMAEL 18/01/2006 AA CATALUNYA 11,8
6 CL69945 OLIVEROS CARBO, POL 13/02/2006 AA CATALUNYA 12,0

5a. Sèrie
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SALT DE LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ
1 CL71732 PAREDES LARIO, RUBEN 10/03/2005 CA TARRAGONA 3,56
2 CL71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA 29/03/2005 CA CANALETES 3,29
3 CL73557 MATA PEREZ, LUCAS 22/02/2005 PRATENC AA 3,34
4 CL73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI 08/05/2005 CE PENEDÈS 3,24
5 CL72796 DE HARO PARAMES, DAVID 08/02/2005 CA SANT JUST 3,20
6 CL70466 SANCHEZ CANYELLES, GERARD 06/08/2005 AE S.ANDREU BARCA 3,16
7 CL70474 ELVIRA MARTIN, POL 16/10/2005 CA VILADECANS 3,15
8 CL69923 FRANCO PLA, JAN 03/05/2005 AA CATALUNYA 3,09
9 CL74552 REYES LUENGO, IZAN 29/09/2005 CA SANT JUST 3,06
10 CL69442 MEYA MOLINA, MARC 29/06/2005 UA TERRASSA 2,92
11 CL70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 2,87
11 CL70635 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 2,86
12 CL73282 PUJADES DIAZ, BERNAT 30/08/2006 CA NOU BARRIS 2,80
13 CL70625 CASTELL BORRELL, SERGI 30/03/2005 AA CATALUNYA 2,75
14 CL73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT 23/11/2005 UA TERRASSA 2,73
15 CL75315 GARCIA BARBERO, HUGO 12/07/2006 AE S.ANDREU BARCA 2,68
16 CL74110 MBARUK CARRILLO, SAMUEL 17/12/2005 UGE BADALONA 2,66
17 CL72807 GARCIA RODRIGUEZ, HUGO 13/07/2005 CA SANT JUST 2,58
18 CL69453 ORELLANA RODRIGUEZ, DANIEL 26/08/2005 UA TERRASSA 2,56
19 CL70459 JIMENEZ GONZALEZ, IVAN 30/09/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,55
20 CL70465 RUBIO PEREZ, CARLOS 10/12/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,50
21 CL74722 MATA MORATO, VICTOR 10/04/2006 UA TERRASSA 2,46
22 CL73998 RUIZ CARRION, BERNAT 11/04/2005 UA TERRASSA 2,45
23 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 2,45
24 CL72607 RAIGADA DURAN, AITOR 12/05/2006 ISS - L'HOSPITALET 2,40
25 CL72582 LINARES RODRIGUEZ, BOSCO 09/03/2006 ISS - L'HOSPITALET 2,39
26 CL74131 PEREZ RAMOS, HECTOR 25/10/2006 UGE BADALONA 2,37
27 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 2,33
28 CL70467 SINGH RODRIGUEZ, RAUL 13/07/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,14
29 CL70692 SERRANO SUILS, ARNAU 30/09/2005 AA CATALUNYA 2,08
30 CL72216 CLOS BALCELLS, VICENÇ 10/07/2005 CA VILAFRANCA 2,05
31 CL70700 TOLEDO VERACRUZ, MIGUEL 30/12/2005 AA CATALUNYA 2,04
32 CL70612 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 2,04
33 CL70688 RUBIO SOLANA, PAU 04/05/2005 AA CATALUNYA 2,02
34 CL70306 FERRER PELLEJA, MARTI 07/09/2006 CA VILAFRANCA 2,01
35 CL74543 LOPEZ VALLADOLID, ELOY 27/10/2006 PRATENC AA 2,00
36 CL74538 GOMEZ MONES, OSCAR 25/07/2006 PRATENC AA 1,94
37 CL74545 MOLINA SANZ, CARLOS 28/07/2006 PRATENC AA 1,90
38 CL69893 PEREZ TOLEDO, ALEX 20/12/2005 ISS - L'HOSPITALET 1,87
39 CL69945 OLIVEROS CARBO, POL 13/02/2006 AA CATALUNYA 1,85
40 CL70469 VALLS PEREZ, BIEL 16/01/2006 AE S.ANDREU BARCA 1,84
41 CL74764 GARCIA SERRANO, FERRAN 02/09/2006 UGE BADALONA 1,84
42 CL69920 CUEVAS SALMI, ISMAEL 18/01/2006 AA CATALUNYA 1,78
43 CL75386 MOUAOUIYA AOUAJ, ADAM 13/05/2006 PRATENC AA 1,74
44 CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA 1,67
45 CL74541 JIMENEZ CASTRO, GERARD 30/10/2006 PRATENC AA 1,60
46 CL69950 RIBA ALCON, ABEL 31/05/2006 AA CATALUNYA 1,55
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47 CL74544 MOLINA SANZ, JAVIER 28/07/2006 PRATENC AA 1,19


